[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	09.09.2013
	г. Красноярск
	№
	42/230

Об установлении общих результатов выборов депутатов Красноярского городского Совета депутатов 8 сентября 2013 года
         В соответствии  со статьями 14, 54, 55, 56 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании Протокола Избирательной комиссии города Красноярска о результатах выборов по единому общегородскому избирательному округу и о распределении депутатских мандатов между избирательными объединениями от 9 сентября 2013 года и на основании протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов по одномандатным избирательным округам о результатах выборов Избирательная комиссия города Красноярска  РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Красноярского городского Совета депутатов по единому общегородскому избирательному округу и по  18 одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Красноярский городской Совет депутатов избрано 36 депутатов: 18 по единому общегородскому избирательному округу и 18 по одномандатным избирательным округам (список избранных депутатов прилагается).

Председатель комиссии                                                                 А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                       Л.П. Быкова

                                                                                               Приложение
                                                                                            к решению Избирательной комиссии

                                                                                            города Красноярска

         от 09.09.2013  № 42/230
СПИСОК

избранных депутатов Красноярского городского Совета депутатов
По единому общегородскому избирательному округу:

Избирательное объединение «Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Акбулатов Эдхам Шукриевич

	2.
	Курамшина Елена Вячеславовна

	3.
	Тычинин Виталий Борисович

	4.
	Фирюлина Наталия Вячеславовна

	5.
	Абасов Разим Магарамович

	6.
	Ростовцев Павел Александрович

	7.
	Дроздов Виталий Александрович

	8.
	Казанова Татьяна Ивановна

Избирательное объединение «Красноярское местное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» в городе Красноярске»
	1.
	Быков Валерий Геннадьевич

	2.
	Михалева Нина Ивановна

	3.
	Гордеев Вячеслав Игоревич

	4.
	Рыкунова Татьяна Евгеньевна

	5.
	Кондрашев Владимир Петрович

	6.
	Шевчук Николай Иванович

Избирательное объединение «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае»
	1.
	Зубов Валерий Михайлович

	2.
	Трикман Николай Васильевич

Избирательное объединение «Красноярское местное (городское) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1.
	Сергеев Владимир Николаевич

Избирательное объединение «Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	1.
	Егоров Владимир Владимирович

По одномандатным избирательным округам:

	округ № 1
	Торгунаков Геннадий Григорьевич

	округ № 2
	Чащин Владимир Федорович

	округ № 3
	Ревкуц Валерий Александрович

	округ № 4
	Федорова Олеся Васильевна

	округ № 5
	Сенченко Константин Владимирович

	округ № 6
	Антипина Ирина Рэмовна

	округ № 7
	Козиков Андрей Викторович

	округ № 8
	Толмачев Сергей Александрович

	округ № 9
	Волков Аркадий Сергеевич

	округ № 10
	Шевелева Валентина Венедиктовна

	округ № 11
	Бадюков Артём Александрович

	округ № 12
	Малышева Марина Михайловна

	округ № 13
	Владимиров Владимир Владимирович

	округ № 14
	Бухарова Евгения Борисовна

	округ № 15
	Серебряков Иван Александрович

	округ № 16
	Глисков Александр Александрович

	округ № 17
	Коропачинский Александр Игоревич

	округ № 18
	Суртаев Сергей Николаевич

об уст общих рез выб